
Odběraté].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo: 2582260
ID:
Datun :

bbwra%e
283913
08 . 08 .2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel

Fax:
Heraeus CZ s.r.o.
Železnobrodská 367/27
L91 00 Praha 9, KbeJ.y

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

DodeJte na adresu:
SZM FtiI Motol

\ Korndnikaění uzel -2D
přšjímka zboží po 6:00 až 20:O0, Út-čt 5:00 a.ž 20:00, ?á 5:00-15;00

-Objednáváme u Vás:
2L46/4O I. ortopedická klinika UK 1. LF a Ftií Motol - operaění sály

Název Poěet
1 PAIACOS R+G 2x40 g

álKs
20 Ks

66017569
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

59 800,00
68 77o,oo

Dc

",( (INT283913) )

t'vaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2aL4 sb.'\-

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. §platnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzaho a faktura vlrří.zena.
Dodávejte pouze ce1á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed.návky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodrruto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


